Serra, 23 de maio de 2025.

De: Divisão Legislativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 3513/2025
Proposição: Indicação n° 2479/2025

Autoria: PEQUENO DO GÁS

Ementa: Venho, por meio desta, solicitar, com a máxima urgência, que Vossa Excelência
encaminhe a presente indicação à Secretaria Municipal de Engenharia de Trânsito e ao
Departamento de Transporte Operacional (DTO), a fim de que sejam adotadas as
providências necessárias para a execução dos serviços de sinalização viária com placas
indicativas de sentido (mão e contramão) nas ruas Cabreúva e Alfredo Galeno, situadas no
Bairro Vila Nova de Colares, no município de Serra/ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Ciência à 1ª Secretaria para Inclusão no Expediente

Ação realizada: Ciente

Descrição:
Segue para Leitura no Expediente da Sessão Ordinária.

Próxima Fase: Leitura da Proposição no Expediente da Sessão

Fernanda Dias Silva
Gerente Legislativo

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320036003200360031003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-05-23T16:22:22-0300